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WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

Warszawa, dnia 28 czerwca 2021r. 

Adm-290/131/21 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI 
SPECYFIKAGI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa 

komputerów stacjonarnych dla Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie" 

SPRAWA WSA-ZP-04-2021 - działając na podstawie art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) udostępnia na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez 

ujawniania źródła zapytania oraz zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej: SWZ). 

Pytanie 1. 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia 

dotyczącego obudowy komputera stacjonarnego. 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne obudowy o wysokości maksymalnej do 42 mm 

oraz sumie wymiarów do 400 mm z tolerancją do +/- 3%. 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wymaganych wymiarów obudowy. 

Pytanie 2. 

Zwracam się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ: Załącznik nr 7 -

Specyfikacja Techniczna. Wymagania dodatkowe nie obowiązkowe premiowane zgodnie z 

kryteriami ocen Lp. 22 - Procesor o wydajności co najmniej 11000 punktów. 

Jednocześnie w SWZ, XXIV - Zasady oceny ofert według ustalonych kryteriów 

Punkt 1. 

Wydajność procesora: 

a) Od 11000 pkt do 15999 pkt - WP = 0 

b) Powyżej 15999 pkt - WP = 10 
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Wyżej wymienione zapisy są niejednoznaczne. 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie od jakiego wyniku wydajnościowego Zamawiający 

zamierza przyznawać dodatkowe punkty przy ocenie ofert? 

Odpowiedź. 

Zaistniała pomyłka w zapisie. W celu skorygowania błędnego zapisu wprowadza się zmiany w 

następujących dokumentach: 

1) uchyla się dotychczasową treść Załącznika nr 7 do SIWZ i w jego miejsce wprowadza się 

nowy Załącznik nr 7 do SIWZ (wer. 1.1.) który staje się obowiązujący, 

2) klauzula XXIV ust. 1 SWZ - gdzie zapis „WP" otrzymuje brzmienie: 

„1/1/P - wydajność procesora oceniana w teście HIGH END CPU CHART* z dnia 21.06.2021 

roku dołączonym do Załącznika Nr 8 do SWZ znajdująca się w przedziale: 

a) od 11000 pkt do 15499 pkt-WP = 0/ 

b) od 15500 pkt powyżej-WP = 10. 

- jeżeli Wykonawca zaproponuje procesor o wydajności mniejszej niż 11000 pkt oferta 

zostanie odrzucona." 

Pytanie 3. 

Wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji. Zamawiający odnośnie portów USB w komputerze 

stacjonarnym, postawił następujące wymaganie: 

10. Porty zewnętrzne | Wbudowane w obudowę (wymagania minimalne): 

min. cztery portów USB typu A ( w wersji 2.0 lub nowszej) 

min. dwa porty USB typu A (w wersji 3.1 lub nowszej) z przodu obudowy, 

Zamierzamy państwu zaoferować najnowszy model komputera uznanego, światowego 

producenta, który posiada porty USB w następującym układzie: 

porty z przodu obudowy: 

- 1 x USB 3.2 Gen 2 (Always On and fast charge) 

- l x USB-C 3.2 Gen 1 typu C 

porty z tyłu obudowy 

- 2 x USB 3.2 Gen 1 typu A 

- 2 x USB 3.2 Gen 2 typu A 

Zwracamy uwagę na to, że proponujemy rozwiązanie lepsze, o wyższych parametrach 

technicznych i dodatkowej funkcjonalności niż wyspecyfikowana 

w Specyfikacji technicznej (załącznik nr 7 do SWZ): 
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- proponujemy 6 portów USB przy wymaganych 4 portach, 

- jeden z proponowanych portów USB posiada funkcję ciągłej gotowości i szybkiego ładowania 

(ang. Always On and fast charge), co pozwala na ładowanie urządzeń (np. smartphone) w 

trybie szybkim nawet przy wyłączonym komputerze, co nie było wymagane, a jest bardzo 

przydatne, 

- posiada nowoczesny port USB typu C, który ze względu na mniejszy rozmiar, większą 

przepustowość danych i rozbudowaną funkcjonalność powoli wypiera z rynku port USB typu A 

(starszego typu). 

W świetle przytoczonych powyżej okoliczności pytamy, czy Zamawiający zaakceptuje 

komputer stacjonarny posiadający porty USB w układzie przedstawionym powyżej, przy 

spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań specyfikacji? 

Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości wymaganych portów USB typu A na przodzie 

obudowy. Jest to parametr wymagany. 

Załączniki: 

Załącznik Nr 7 do SWZ - [wer. 1.1.] 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stają się 

integralną częścią SWZ. Wyjaśnienia i zmiany SWZ należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź. 
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